
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

142 

127 

106 

118 

133 

149 

119 

120 

160 

122 

152 

146 

108 

157 

139 

134 

148 

102 

138 

116 

110 

126 

Nome 

YAGO MOJAES 

RODRIGO FERNANDES FARIA 

VITOR HUGO FIGUEIREDO AM ARAL 

GUTEMBERG MEDEIROS 

HUMBERTO MONTEIRO SOARES 

FRANCKLIN ARAUJO 

MARCOS BARRETO LIMA 

JEFFERSON 

VICTOR EMILIANO 

FABIO CARENCE 

RODRIGO CO IMBRA 

RENATO DE OLIVEIRA RIBEIRO 

MAYCON CARVALHO 

GABRIEL MOREIRA 

HEITOR MACEDO CALDEIRA 

BRENO FUSCALDI 

MILTON BRAGA DO CARMO 

VICTOR CIRINO 

ARTHUR MARTINS BATEMARQUE 

JOAO PAULO LORENZINI 

PAULO MARQUES 

PEDRO TASC A CA RDOSO DE PAULA 

Classe Melhor Tempo 

1:11.041 

1:11.129 

1:11.272 

1:11.385 

1:11.470 

1:11.692 

1:11.773 

1:11.889 

1:11.949 

1:12.420 

1:12.468 

1:12.646 

1:12.765 

1:12.767 

1:12.795 

1:13.028 

1:13.376 

1:13.842 

1:14.485 

1:14.507 

1:14.805 

1:15.180 

Diff 

0.088 

0.231 

0.344 

0.429 

0.651 

0.732 

0.848 

0.908 

1.379 

1.427 

1.605 

1.724 

1.726 

1.754 

1.987 

2.335 

2.801 

3.444 

3.466 

3.764 

4.139 

Espaço 

0.088 

0.143 

0.113 

0.085 

0.222 

0.081 

0.116 

0.060 

0.471 

0.048 

0.178 

0.119 

0.002 

0.028 

0.233 

0.348 

0.466 

0.643 

0.022 

0.298 

0.375 

M e lh o r  V e lo c .  

60,810 

60,735 

60,613 

60,517 

60,445 

60,258 

60,190 

60,093 

60,043 

59,652 

59,613 

59,466 

59,369 

59,368 

59,345 

59,155 

58,875 

58,503 

57,998 

57,981 

57,750 

57,462 

na volta. 

5 

3 

3 

4 

3 

4 

4 

4 

5 

4 

3 

5 

3 

4 

3 

2 

5 

5 

4 

1 

5 

5 

2a melhor 

1:11.219 

1:11.478 

1:11.995 

1:12.640 

1:11.737 

1:11.889 

1:11.790 

1:12.032 

1:12.005 

1:12.886 

1:13.267 

1:14.069 

1:13.254 

1:13.389 

1:13.027 

1:13.088 

1:13.766 

1:13.923 

1:16.287 

1:15.070 

1:16.200 

2ª volta 

4 

2 

2 

5 

2 

3 

5 

5 

4 

3 

2 

4 

5 

5 

5 

5 

2 

3 

5 

0 

2 

3 

Nat/ Stat e  Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta

Printed: 09/03/2025 11:35:05 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  bhzcrono 

KART OUTDOOR 

RBC Racing - VESPASIANO / SUPER KART 

5ª BATERIA - SPORT KART ACESSO - TOMADA DE TEMPOS 

Qualifying started at 11:08:05 

Kartódromo RBC Racing 1,200 km 

09/03/2025 11:00 


